



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MENICO APS
EGEHØJVEJ 19, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2017

Fritz Van Hauen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Menico ApS Egehøjvej 19 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 89 28 56 Stiftet: 10. december 2008 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Fritz van Hauen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Homann Att. Gregers R. Lauridsen Amagertorv 11 1160 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år, at udøve konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 990.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 251.953 mod et DKK 600.816 fore perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.803.344.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets fremtidige drift, likviditet og finansieringsmuligheder er tilstrækkelige. Derudover vil kapitalejer i det kommende år opretholde finansiering samt tilføre den nødvendige kapital til betaling af kreditorer, hvis det bliver nødvendigt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		977.565	416.179
Personaleomkostninger.....	1	-433.206	-315.880
Af- og nedskrivninger.....		-53.824	-41.773
DRIFTSRESULTAT		490.535	58.526
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-50.000	0
Andre finansielle indtægter.....	2	107.630	922.515
Andre finansielle omkostninger.....		-161.114	-192.916
RESULTAT FØR SKAT		387.051	788.125
Skat af årets resultat.....	3	-135.098	-187.309
ÅRETS RESULTAT		251.953	600.816
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.700	50.600
Overført resultat.....		200.253	550.216
I ALT		251.953	600.816

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	169.000
Indretning af lejede lokaler.....		43.066	55.533
Materielle anlægsaktiver.....	4	43.066	224.533
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		35.000	85.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.528.000	1.528.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		2.040.350	1.082.584
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		28.500	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	3.631.850	2.695.584
ANLÆGSAKTIVER.....		3.674.916	2.920.117
Andre tilgodehavender.....		107.090	160.087
Tilgodehavender.....		107.090	160.087
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.212.564	2.161.442
Værdipapirer.....		1.212.564	2.161.442
Likvide beholdninger.....		392.470	983.576
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.712.124	3.305.105
AKTIVER.....		5.387.040	6.225.222

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.626.644	2.375.790
Forslag til udbytte.....		51.700	50.600
EGENKAPITAL.....	6	2.803.344	2.551.390
Hensættelse til udskudt skat.....		499	5.254
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		499	5.254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.091.311	3.568.043
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.091.311	3.568.043
Selskabsskat.....		257.231	82.898
Anden gæld.....		234.655	17.637
Kortfristede gældsforpligtelser.....		491.886	100.535
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.583.197	3.668.578
PASSIVER.....		5.387.040	6.225.222
Eventualposter mv.	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	432.070	312.560	
Pensioner.....	3.240	1.890	
Andre omkostninger til social sikring.....	845	1.042	
Andre personaleomkostninger.....	-2.949	388	
	433.206	315.880	
 Andre finansielle indtægter			 2
Tilknyttede virksomheder.....	76.169	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	31.461	922.515	
	107.630	922.515	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	100.892	182.055	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	38.961	0	
Regulering af udskudt skat.....	-4.755	5.254	
	135.098	187.309	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	195.000	0	
Tilgang.....	0	68.000	
Afgang.....	-195.000	0	
Kostpris 31. december 2016.....	0	68.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	26.000	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-52.000	0	
Årets afskrivninger	26.000	24.934	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	0	24.934	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	0	43.066	

NOTER

Finansielle anlægsaktiver **Note**
5

	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016.....	85.000	1.528.000
Kostpris 31. december 2016.....	85.000	1.528.000
Årets opskrivninger	-50.000	0
Opskrivninger 31. december 2016.....	-50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	35.000	1.528.000

	Tilgodehavender i Lejedepositum og tilknyttede virksomheder	Lejedepositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2016.....	2.040.350	28.500
Kostpris 31. december 2016.....	2.040.350	28.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	2.040.350	28.500

Egenkapital **6**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	2.426.391	0	2.551.391
Forslag til årets resultatdisponering.....		200.253	51.700	251.953
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	2.626.644	51.700	2.803.344

Langfristede gældsforpligtelser **7**

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	3.568.043	2.091.311	0	0
	3.568.043	2.091.311	0	0

Eventualposter mv. **8**

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 286 t.kr. pr. balancedagen.

NOTER**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****9**

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets kapitalandele og tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi på kr. 3.603.350.
